
P R O T O K Ó Ł  Nr 27/20 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska odbytego w dniu 11 marca 2020 roku o godzinie 830. 

 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

2. Przewodniczący Rady Miejskiej – Sylwester Brzeziński 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził 

quorum.  

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Objazd dróg gminnych na terenie miasta Biała Rawska z uwzględnieniem nakładek 

asfaltowych i betonowych w ramach gwarancji.  

4. Przyjęcie protokołu nr 25/20 z dnia 18 lutego 2020 r.  

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych na terenie miasta Biała Rawska. 

Po zakończeniu objazdu, sprawdzeniu stanu dróg gminnych, ciąg dalszy posiedzenia 

kontynuowany był w świetlicy Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Podczas objazdu zwrócono między innymi uwagę na miejscowość Babsk, ze względu na 

zgłaszane przez mieszkańców problemy na ulicy Wąwozowej. Członkowie Komisji w 

dyskusji uznali, iż stan dróg po okresie zimowy jest zły i należy dokonać remontów 

cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych, wskazanych podczas 

objazdów. 
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Pkt. 4 

Posiedzenie Komisji opuściła radna Daria Frączak. Liczba obecnych członków Komisji – 8 

osób. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji protokół Nr  25/20 z dnia 18 lutego 

2020 r. i zapytał czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 25/20 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

 

Pkt. 5 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Radny Karol Rudziński zwróciła uwagę na konieczność poprawienia przewróconych znaków 

w miejscowości Dańków. 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski zapytał, czy wiadomo coś na temat przetargów 

na nakładki  tłuczeń. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że należy poczekać aż w budżecie 

pojawią się środki, które będzie można przeznaczyć na ten cel. Dopiero po poznaniu 

dokładnej kwoty na to zadanie będzie można rozpocząć procedury przetargowej. 

 

Radny Paweł Rochmiński zapytał czy Zarząd Województwa przekazał jakieś instrukcje 

postępowania w związku z panującą sytuacją. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że Kuratorium Oświaty zaleciło 

żeby szkoły nie organizowały żadnych większych spotkań. Innych zaleceń na razie nie ma. 

 

Radny Mirosław Niewolski poprosił o zwrócenie uwagi firmie odbierającej śmieci - żeby 

zwracali uwagę na  rodzaj odpadów wystawiany przez mieszkańców, ponieważ niektórzy 

zgłaszają odpady sortowane a wystawiane są tylko zmieszane. 

   

 

Pkt. 6 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1100. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

     Andrzej Włodarski 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 

 


